КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2015 года                                № 95                                       ст. Тбилисская
Об утверждении предельного тарифа на оказание услуг по отключению от водопроводной сети муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»

на 1 час работы
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Утвердить предельный тариф на оказание услуг по отключению от водопроводной сети муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» на 1 час работы (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                       Ю.Н. Еремин

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района                                                                     В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от __________ 2015 года №

Предельный тариф на оказание услуг по отключению от водопроводной сети муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» на 1 час работы
Описание состава работ:

1. Выезд бригады на место производства работ, по заявлению абонента.

2. Обработка поступившей на пульт диспетчера заявки, Вызов представителей ЮТК, ОАО «Тбилисскаярайгаз» на согласование для проведения земляных работ.

3. Перекрытие задвижек.

4. Производство работ

5. Составление акта произведенных работ мастером.

	№№
	Расчет затрат
	Сумм. Руб.
	Сумм. Руб.

	Состав бригады
	Мастер, 1 чел.
	Мастер, 1 чел.

	Слесарь АВР 4 разряда, 2 чел.
	Слесарь АВР 4 разряда, 2 чел.

	Электрогазосварщик 5р, 1 чел
	Электрогазосварщик 5р, 1 чел

	Машинист экскаватора 6р, 1 чел

	Водитель, 1 чел.
	Водитель, 1 чел.

	1.
	Заработная плата работников
	287,35
	287,35

	2.
	Расходы на все виды обязательного страхования,

30,2 %
	86,78
	86,78

	3.
	Цеховые расходы
	158,05
	158,05

	4.
	Общехозяйственные расходы
	272,99
	272,99

	5.
	Час работы экскавтора ЭО-2101
	984,23

	6.
	Стоимость 1 часа работы аварийной машины
	300
	300

	Расход ГСМ (20 км)
	190
	190

	7.
	Всего затрат
	2279,22
	1294,99

	8.
	Рентабельность, 10% для населения
	227,92
	129,50

	9.
	Стоимость устранения порыва для населения
	2507
	1424

	10.
	Рентабельность, 35 % для сторонних организаций
	798
	453

	11.
	Всего затрат , для организаций (без НДС)
	3077
	1748

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                       Ю.Н. Еремин